

수 신: 바이오분야 유관기관

발 신: 재단법인 미래의학연구재단

날 짜: 2021년 7월 8일

제 목: 재단법인 미래의학연구재단 제2회 바이오벤처 경연대회 홍보 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 재단법인 미래의학연구재단 "제2회 바이오벤처 경연대회"의 홍보를 요청 드리고자 합니다.
- 3. 감사합니다. 끝.

재단법인 미래의학연구재단



붙임 1. 재단법인 미래의학연구재단 "제2회 바이오벤처 경연대회" 안내문

붙임 2. 제2회 바이오벤처 경연대회 포스터



[붙임 1] 재단법인 미래의학연구재단 "제2회 바이오벤처 경연대회" 안내문

※ 제2회 바이오벤처 경연대회 ※

안녕하세요, 미래의학을 선도하는 차세대 연구자들의 창업 지원과 오픈 이노베이션 활성화를 위한 '제2회 미래의학연구재단 바이오벤처 경연대회'를 안내드립니다. 이번 행사는 창업이나 지원이 필요한 대한민국 연구자는 누구나 참여 가능하며, 선발된 우수 기술은 연구자의 사업 비전에 따라 재단의 협력 기관 연계를 통해 단계적인 지원을 받을 수 있습니다.

선생님들의 많은 관심과 참여 부탁드립니다.

★ 지원 분야: 미래의학생명과학 관련 전 분야 (첨단바이오/의료기기/인공지능/빅데이터/플랫폼 등 미래의학 관련 전 분야)

★ 상금: 최우수상 1000만원, 우수상 500만원, 장려상 300만원

★ 지원 자격

- · 국내 유망 산·학·연 바이오 산업 분야 차세대 연구개발 종사자나 연구팀
- · 재단의 협력기관 연계를 원하는 예비 창업자, 스타트업 또는 유관 분야 종사자

★ 접수 안내

· 접수 기간 : 2021년 7월 20일까지

· 접수 방법 : 재단 사이트를 통한 온라인 접수 (http://www.bcc-live.com/)

· 제출 서류 : 신청서 표지, 아이디어 제안서, 주요 연구 활동 실적서 (사이트에서 양식 다운로드)

★ 심사결과 발표

· 서류심사 : 미래의학연구재단 전문심의위원단의 심사를 통해 선정, 개별통보

· 최종결선 : 8월20일, 2021 BCC행사(구두발표 및 질의응답을 통해 심사)에서 최종선정 및 시상식



특전: 협력기관과 연계한 코칭, 컨설팅, 특수 분야, 글로벌 진출 지원 등 사업화 및 기술

성숙도에 따른 단계적 지원

문의처: 미래의학연구재단 사무국 (support@medicalinnovation.or.kr)

※미래의학연구재단 홈페이지 : http://medicalinnovation.or.kr/